Informacije o proizvodu (EN)
NETAC 16GB DDR4 3200MHz NTSDD4P32SP-16B
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:

Netac Technology Co.,Ltd.                                                                                   1
All rights reserved.
Ordering Information Table
Model Type Capacity Speed Latency Voltage
NTSDD4P36DP-16B DDR4 UDIMM 16GB (8GB x 2) 3600MHz 18-22-22-42 1.35V
NTSDD4P32DP-32B DDR4 UDIMM 32GB (16GB x 2) 3200MHz 16-20-20-40 1.35V
NTSDD4P32DP-16B DDR4 UDIMM 16GB (8GB x 2) 3200MHz 16-20-20-40 1.35V
NTSDD4P30DP-32B DDR4 UDIMM 32GB (16GB x 2) 3000MHz 16-20-20-40 1.35V
NTSDD4P30DP-16B DDR4 UDIMM 16GB (8GB x 2) 3000MHz 16-20-20-40 1.35V
NTSDD4P26DP-32B DDR4 UDIMM 32GB (16GB x 2) 2666MHz 19-19-19-43 1.2V
NTSDD4P26DP-16B DDR4 UDIMM 16GB (8GB x 2) 2666MHz 19-19-19-43 1.2V
NTSDD4P36SP-16B DDR4 UDIMM 16GB 3600MHz 18-22-22-42 1.35V
NTSDD4P36SP-08B DDR4 UDIMM 8GB 3600MHz 18-22-22-42 1.35V
NTSDD4P32SP-16B DDR4 UDIMM 16GB 3200MHz 16-20-20-40 1.35V
NTSDD4P32SP-08B DDR4 UDIMM 8GB 3200MHz 16-20-20-40 1.35V
NTSDD4P30SP-16B DDR4 UDIMM 16GB 3000MHz 16-20-20-40 1.35V
NTSDD4P30SP-08B DDR4 UDIMM 8GB 3000MHz 16-20-20-40 1.35V
NTSDD4P26SP-16B DDR4 UDIMM 16GB 2666MHz 19-19-19-43 1.2V
NTSDD4P26SP-08B DDR4 UDIMM 8GB 2666MHz 19-19-19-43 1.2V
Description
Netac Unbuffered DDR4 SDRAM DIMMs (Unbuffered Double Data Rate Synchronous DRAM Dual In-Line Memory Modules)
are low power, high-speed operation memory modules that use DDR4 SDRAM devices. Each 288- pin DIMM uses gold
contact fingers. The SDRAM Unbuffered DIMM is intended for use as main memory when installed in systems such as PCs.